
 

 
 
 

30. Март 2018г  Известување 
 

Почитувани клиенти, 
 

Ве известуваме дека банкоматот на Охридска банка Сосиете Женерал поставен во 
објектот на Скопски Пазар АД Скопје, кај Расадник во Кисела вода, почнувајќи од 
17.00 часот, денес, ќе биде повторно во функција. 

 
 
 

 
Со почит, 
Охридска банка АД Скопје 
 

 
 
 
 
 

Охридска банка АД Скопје 
Орце Николов 54 
1000 Скопје 
Р. Македонија 

Тел: +389 (0)2 3167 600 
Факс: +389 (0)2 3117 164 
www.ohridskabanka.mk  
www.societegenerale.com 

http://www.ohridskabanka.mk/
http://www.societegenerale.com/
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